宁陵县2024年第五批农村公路项目第一标段(包)中标候选人公示
商丘中图工程管理有限公司受宁陵县交通运输局的委托，就宁陵县2024年第五批农村公路项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：
一、招标项目概况
1、项目名称：宁陵县2024年第五批农村公路项目
2、采购编号：商宁财采招-2025-36
招标编号：商工程〔2025〕225号
3、项目代码：无
4、资金来源：财政资金+自筹资金
5、招标控制价：1438.6117万元；
二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2025年12月09日在《中国招标投标公共服务平台》、《商丘市交通运输局》官网、《商丘市公共资源交易中心》、《河南省政府采购网》上发布。
三、评标信息
1、评标日期：2026年1月5日
2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室
四、中标候选人情况
1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）
	序号
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	项目经理
	质量
	工期（日历天）

	1
	商丘市东方路韵公路工程有限公司
	14244128
	高新龙
	合格，达到国家现行质量验收合格标准
	120

	2
	河南广发建设工程有限公司
	14295999
	王洋洋
	合格，达到国家现行质量验收合格标准
	120

	3
	河南鼎鑫建设工程有限公司
	14270455
	李鹏波
	合格，达到国家现行质量验收合格标准
	120

	4
	河南天筑建设发展集团有限公司
	14242038
	关永通
	合格，达到国家现行质量验收合格标准
	120

	5
	河南省韶旭建设工程有限公司
	14283116.05
	孙文豪
	合格，达到国家现行质量验收合格标准
	120

	6
	河南宝徽建筑工程有限公司
	14286102.26
	张乐
	合格，达到国家现行质量验收合格标准
	120

	7
	河南国宇建设有限公司
	14266200.88
	唐永攀
	合格，达到国家现行质量验收合格标准
	120

	8
	河南铭桂建筑工程有限公司
	14266964
	孙魁
	合格，达到国家现行质量验收合格标准
	120

	9
	中城易通建设发展有限公司
	14272693
	王欣晓
	合格，达到国家现行质量验收合格标准
	120

	10
	河南聚通建筑工程有限公司
	14281125.24
	孙玲芝
	合格，达到国家现行质量验收合格标准
	120

	11
	纵横九州路桥建设有限公司
	14279188.66
	郭亚飞
	合格，达到国家现行质量验收合格标准
	120

2.中标候选人项目管理人员情况
	中标候选人名称
	人员类别
	姓名
	职务
	职业资格证书或职称证书名称
	证书编号

	商丘市东方路韵公路工程有限公司
	管理人员
	高新龙
	项目经理
	二级建造师注册证书
	豫241141457924

	河南广发建设工程有限公司
	管理人员
	王洋洋
	项目经理
	二级建造师注册证书
	豫2412022202305215

	河南鼎鑫建设工程有限公司
	管理人员
	李鹏波
	项目经理
	二级建造师注册证书
	豫241161601768

	河南天筑建设发展集团有限公司
	管理人员
	关永通
	项目经理
	二级建造师注册证书
	豫241212293396

	河南省韶旭建设工程有限公司
	管理人员
	孙文豪
	项目经理
	二级建造师注册证书
	豫241131457724

	河南宝徽建筑工程有限公司
	管理人员
	张乐
	项目经理
	二级建造师注册证书
	豫241131335430

	河南国宇建设有限公司
	管理人员
	唐永攀
	项目经理
	二级建造师注册证书
	豫2412023202402234

	河南铭桂建筑工程有限公司
	管理人员
	孙魁
	项目经理
	一级注册建造师证书
	豫1412017202000809

	中城易通建设发展有限公司
	管理人员
	王欣晓
	项目经理
	二级建造师注册证书
	豫241212288723

	河南聚通建筑工程有限公司
	管理人员
	孙玲芝
	项目经理
	二级建造师注册证书
	豫2412022202310940

	纵横九州路桥建设有限公司
	管理人员
	郭亚飞
	项目经理
	二级建造师注册证书
	豫2412024202502497

3.中标候选人企业业绩
	中标候选人名称
	工程名称
	建设单位名称
	合同签订时间
	合同金额（元）

	商丘市东方路韵公路工程有限公司
	商丘市G310连共线商周高速公路至梁宁交界段路面功能性修复养护工程施工及监理项目
	商丘市公路事业发展中心
	2022.12.26
	25640209.06

	S209线（赵口-李口南）段路面功能性修复养护工程施工及监理第一标段
	商丘市公路事业发展中心
	2023.06.08
	9510514.34

	G105线（豫鲁交界-郑庄立交）段路面预防养护工程施工及监理
	商丘市公路事业发展中心
	2023.06.08
	8795591.12

	国道343线（原325）宁陵境（梁宁交界至宁陵县城东关）结构性抢修工程施工及监理第一标段
	商丘市公路事业发展中心
	2024.2.21
	10470019.93

	商丘市G105线坞墙乡至豫皖交界段结构性修复养护工程施工及监理第一标段
	商丘市公路事业发展中心
	2024.4.2
	15467442.4

	S314线郑阁南至梁民交界段路面功能性修复养护工程施工及监理项目
	商丘市公路事业发展中心
	2024.5.27
	6914610.01

	河南广发建设工程有限公司
	商丘市城乡一体化示范区乡村振兴局2023年示范区高铁东站管委会基础设施道路建设项目
	商丘市城乡一体化示范区乡村振兴局
	2023.11.10
	2558000.00

	睢县S316线(蒋楼北至金屯南)段公路改造工程
	睢县公路事业发展中心
	2024.8.21
	14733908.90

	睢县2022年董店乡董店村道路建设项目（二次）
	睢县董店乡人民政府
	2022.6.25
	4921043.48

	河南鼎鑫建设工程有限公司
	原阳县2022年度农村公路修复养护工程项目一标段
	原阳县公路运输服务中心
	2022.11.17
	5475379.36

	伊川县交通运输局伊川县高山镇侯村至樊店村道路工程
	伊川县交通运输局
	2023.4.24
	8225472.00

	2021年封丘县农村公路专项养护工程二标段
	封丘县交通运输局
	2022.3.11
	1836454.80

	河南天筑建设发展集团有限公司
	夏邑县公路管理局河南省商丘市省道317线（永夏交界-会亭街西）段公路改造工程项目
	夏邑县公路管理局
	2023.8.14
	17440128.58

	商丘市梁园区交通运输局梁园区2024年第一批农村公路养护工程项目
	商丘市梁园区交通运输局
	2024.8.24
	2786000

	柘城县交通运输局“通村入组工程”道路建设项目
	柘城县交通运输局
	2023.4.28
	7692378.10

	睢县公路事业发展中心睢县2025年普通国省道穿村过镇平交
路口治理项目
	睢县公路事业发展中心
	2025.10.17
	2091977

	河南省韶旭建设工程有限公司
	临颍县2023年第二批农村公路养护和通村公路建设项目
	临颍县交通运输局
	2024.1.5
	7066883.82

	2022年滑县第二批农村公路路网改善项目(一标段)
	滑县农村公路事务中心
	2022.12.19
	1147032.56

	2022年滑县农村公路第二批“百县通村入组”工程
	滑县农村公路管理所
	2022.9.30
	1679633.43

	河南宝徽建筑工程有限公司
	梁园区2022年农村公路建设车购税补助资金项目
	商丘市梁园区交通运输局
	2023.4.6
	2329603.86

	柘城县2022年农村公路及桥梁灾后恢复重建项目
	柘城县交通运输局
	2022.8.9
	14248359.84

	沈丘县沈丘县X005北杨集至G220、原X019北杨集至洪山大街及纸店镇程营道路养护工程一标段
	沈丘县交通运输局
	2023.10.30
	34000000.00

	河南国宇建设有限公司
	栾川县叫河镇人民政府叫河镇栗树沟村道路项目
	栾川县叫河镇人民政府
	2024.11.26
	3015500.00

	宁陵县公路事业发展中心宁陵县普通国省道穿村过镇平交路口治理项目；
	宁陵县公路事业发展中心
	2025.5.14
	1750000.00

	洛阳市老城区住房和城乡建设局洛阳市老城区道德路（玉屏路-赵粉路）建设工程项目
	洛阳市老城区住房和城乡建设局
	2025.7.8
	11032732.30

	睢阳区2025年农村公路通村公路建设工程
	商丘市睢阳区交通运输局
	2025.10.17
	4285836

	河南铭桂建筑工程有限公司
	杞县农村公路服务中心2024年第三批农村公路改建项目
	杞县农村公路服务中心
	2024.12.5
	3182058.53

	开封市祥符区2021年农村公路“百县通村入组”第一批建设项
目
	开封市祥符区农村公路管理所
	2022.2.22
	4371817.00

	中城易通建设发展有限公司
	封丘县2023年第四批农村公路建设项目
	封丘县交通运输局
	2024.5.8
	1955171.00

	封丘县补充绩效修复养护项目（二次）
	封丘县交通运输局
	2024.9.20
	2902800.00

	河南聚通建筑工程有限公司
	2023年梁园区第二批农村公路建设工程
	商丘市梁园区交通运输局
	2024.1.12
	3149516.7

	夏邑县交通运输局2022年夏邑县通村公路建设项目
	夏邑县交通运输局
	2023.10.12
	2027591.00

	2024年梁园区观堂镇农村公益事业（第二批）财政奖补项目
	商丘市梁园区观堂镇人民政府
	2024.9.26
	419500.00

	2023年虞城县闻集、站集、沙集等乡镇农村道路建设项目
	虞城县乡村振兴局
	2023.7.27
	4780403.74

	纵横九州路桥建设有限公司
	太行一号旅游公路阳泉市郊区后山-刘备山(郊里-刘备庙)工程施工一标段
	阳泉市郊区交通运输局
	2024.2.20
	24570066.00

	阳泉市郊区荫营镇火石岩村（Ｇ-207）道路改造工程
	山西省阳泉市郊区荫营镇双福村村民委员会
	2023.9.3
	13449885.37

4.中标候选人项目经理业绩
	中标候选人名称
	项目经理
	工程名称
	建设单位名称
	合同签订时间
	合同金额（元）

	商丘市东方路韵公路工程有限公司
	高新龙
	/
	/
	/
	/

	河南广发建设工程有限公司
	王洋洋
	睢县胡堂乡人民政府睢县2025年胡堂乡董庄村道路和排水建设项目
	睢县胡堂乡人民政府
	2025.6.12
	903560

	河南鼎鑫建设工程有限公司
	李鹏波
	原阳县G327和S225道路安全防护提升
工程
	原阳县公路事业发
展中心
	2023.12
	1115088.43

	河南天筑建设发展集团有限公司
	关永通
	/
	/
	/
	/

	河南省韶旭建设工程有限公司
	孙文豪
	/
	/
	/
	/

	河南宝徽建筑工程有限公司
	张乐
	/
	/
	/

	河南国宇建设有限公司
	唐永攀
	2024年宁陵县产业发展组织部村集体经济收入建设项目
	宁陵县乡村振兴局
	2024.9.5
	4155639.7

	宁陵县2023-2024年度既有
建筑节能改造项目
	宁陵县住房保障中心
	2024.5.9
	21342364.23

	河南铭桂建筑工程有限公司
	孙魁
	/
	/
	/
	/

	中城易通建设发展有限公司
	王欣晓
	封丘县补充绩效修复养护项
目（二次）
	封丘县交通运输局
	2024.9.20
	2902800

	河南聚通建筑工程有限公司
	孙玲芝
	2024年梁园区观堂镇农村公益事业（第二批）财政奖补项目
	商丘市梁园区观堂镇人民政府
	2024.9.26
	419500

	纵横九州路桥建设有限公司
	郭亚飞
	/
	/
	/
	/

5、 未进入中标候选人的投标企业情况
	序号
	[bookmark: _GoBack]投标企业名称
	报价（元）

	1
	河南中原广盛建设工程有限公司
	14300899.08

	2
	贵伟建筑集团有限公司
	14313429.00

	3
	河南领阔建筑工程有限公司
	14299315.00

	4
	河南鼎兴建设工程有限公司
	14296211.00

	5
	鑫路建设集团有限公司
	14264916

	6
	河南永轩建设工程有限公司
	14236595.95

	7
	河南盛园通建设工程有限公司
	14289986

	8
	河南露旭建设集团发展有限公司
	14226406

	9
	豪伟建筑工程有限公司
	14285242

6、 否决投标情况及原因
	序号
	否决投标企业
	否决环节
	否决原因

	1
	河南省众力联合建设有限公司
	符合性评审
	项目经理公路工程专业二级注册建造师注册证书过期，不符合招标文件规定

	2
	河南军恒建设有限公司
	符合性评审
	项目总工程师未提供社保，不符合招标文件规定

七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无
八、公示期:2026年1月7日至2026年1月9日
九、异议和投诉渠道
1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。
2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。
十、联系方式
招标人：宁陵县交通运输局
联系地址：宁陵县人民路156号
联系人：关先生
联系电话：0370-3021932
名称：商丘中图工程管理有限公司
地址：商丘市平原街道平原路与文化路交叉口西北角写字楼七楼706
联系人：刘女士
联系方式：0370-2898667
监督单位：商丘市交通运输局
地址：商丘市神火大道中段169号
联系人：班先生
联系电话：0370-2562526
发布人：商丘中图工程管理有限公司
日期：2026年01月06日